



GIDADAN TEKSTİLE, GÜMÜŞTEN HEDİYELİK EŞYAYA KADAR... **Mahkumlar da üretiyor!**

Adalet Bakanlığı'na bağlı İşyurtları Kurumu tarafından Osmangazi Meydanı'nda hükümlü ve tutuklulara yönelik eğitim ve iyileştirme faaliyetleri çerçevesinde mahkumlar tarafından üretilen gıda, tekstil ve hediyelik eşya satıldığı fuarın açılış töreni gerçekleştirildi. Törene, Adalet Bakanı Yardımcısı Ramazan Can, Bursa Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan Solmaz, İş Yurtları Daire Başkanı Hüsnü Gezginci, Bursa Vali Vekili Hamdi Bolat, İl Emniyet Müdürü Dr. Sabit Akın Zaimoğlu, İl Jandarma Komutanı Tekin Aktemur ve vatandaşlar katıldı. Osmangazi Meydanı'nda açılan fuar, işyurtları müdürlüğündeki hükümlü ve tutuklular tarafından üretilen gıdadan tekstile, gümüşten hediyelik eşyaya kadar çok sayıda ürün yer alıyor.

'MODERN CEZAEVİ' VURGUSU

Adalet Bakanı Yardımcısı Ramazan Can açılış töreninde yaptığı konuşmada, "Şeyh Edebali diyor ki, "insanı yaşat ki

devlet yaşasın" demiştir. Mevlana'ya Ce-lalettin Rumi ne olursan ol, yine gel demiştir. Ceza hukukçusu profesör Faruk Erem suçluysa kazırsan altından ressam çıkar demiştir. Hata yapmayan hiçbir insan yoktur. Bizim modern ceza infaz rejimimiz Cezaevleri ve Tutukluluk Eylemleri Genel Müdürlüğü, Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin itibarını Türkiye'de uluslararası insan hakları anlamında model infaz rejiminin en üst seviyede hizmetini vermektedir. Bu manada ülkemizle gurur duyabiliriz. Tabii ki hata yapan hatasını bedel ödeyecektir. Bizim modern infaz rejiminde ki temel düsturumuz insan. İnsan odaklı olması lazım. Temel hak ve hürriyetlere halel getirmesi lazım. Infaz rejiminde cezasını almış bir hükümlü ya da tutuklu cezaevinde modern anlayışla insan haklarına, insan haysiyetine ve onuruna yaraşır bir şekilde bu ifayı mükellefler. Eziyet etmenin anlamı yoktur. Zaten cezasını çekecektir. Cezasını çekerken de aynı zamanda topluma kazandırmamız

lazım. Bu bir infaz rejiminin temel amaçlarından biri olmakla birlikte aynı zamanda insanidir. Hem dışarıdaki insanların güvenliği açısından hem de mahkumu ve tutuklunun kendi güvenliği açısından, kendi menfaati açısından topluma kazandırılması şarttır. Suça meyilli olan kişilerin Ceza İnfaz Kurumundan çıktuktan sonra o suçta devam etmesinin de bir anlamı yoktur. Onu suçta iten nedenleri araştırmakla birlikte topluma kazandırmak da şarttır. Bizim ceza infazda temel ilkimiz budur. İşyurtları çok

önemli bir kurum. İşyurtları infaz ve hükümlüne tabi olan tutuklunun ve hükümlünün meslek edindirmede eğitime ve ıslahına yönelik hizmet vermektedir. Buradan çıkan hükümlü ve tutuklu yeni bir başlangıç yapmakta. Hayata taze bir başlangıç yapmakta. Türkiye Cumhuriyeti Devleti, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan riyasetinde modern bir infaz rejiminin teminatı olma anlamında ciddi mesafeler kat etti. Yeterli bulmuyoruz daha da ileriye gideceğiz" ifadelerini kullandı. (İHA)

Şehit Yiğit dualarla...

Bursa'da cezaevi otobüsüne yapılan bombalı saldırıda şehit olan infaz koruma memuru Cengiz Yiğit şehadetinin 2. yıldönümünde Uluyol Adliyesi'nde anıldı. Programa, Adalet Bakanı Yardımcısı Ramazan Can, Bursa Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan Solmaz, Ceza ve Tevkifatleri Genel Müdürü Enis Yavuz Yıldırım ve cezaevi infaz koruma memurları ve yakınları katıldı. Şehitlerinin emanetine her zaman sahip çıkacaklarını belirten Adalet Bakanı Yardımcısı Ramazan Can, "Burada rahat bir şekilde nefes alıp veriyorsak şehitlerimiz sayesinde. Şehitlerimizi anmak ve unutmamak lazım. Acıyı paylaşmak lazım. Çünkü bu acı sadece şehidimizin yakınlarının acısı değil. Bu acı bizim, milletimizin acısıdır" dedi.

